treinamento, manutenção migração de dados e suporte técnico, pertencentes a Câmara 
Municipal de Belém do Piauí. 

Contratante: Câmara Mun. de Vereadores  CNPJ: 02.428.669/0001-04  
Contratada: L. A. DE OLIVEIRA SILVA SOFTWARE LTDA, CNPJ: 37.047.207/0001-21 
Valor Global: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais) 
Recurso: RECURSOS PRÓPRIOS – CÂMARA MUNICIPAL. 
Vigência: 30/12/2025 a 31/12/2026. 
Data Aditivo: 30/12/2025. 
Amparo Legal: ARTIGO 107 DA LEI N.º 14.133/21.